25.08.25 – allegato 1) che si allega in copia al presente provvedimento, quale sua parte integrante e sostanziale, 

in cui si descrivono le motivazioni alla base dell’acquisto della fornitura in esclusiva di cui all’oggetto, finalizzata 

alla somministrazione alle scuole del kit gadget Blockchain; 

VISTO che il valore stimato dell’affidamento ammonta ad € 4.453,00 (quattromilaquattrocentocinquantatre/00) 

inclusa IVA 22%; 

VISTI: 

l’art. 50, co. 1, lett. b), del D.Lgs. n. 36/2023, che disciplina le procedure sottosoglia; 

gli articoli da 1 a 12 del D.Lgs. n. 36/2023; 

l’art. 48 commi 1, 3 e 4 e l’art. 52 commi 1 e 2 del D. Lgs 36/2023; 

l’art.

[...]

a) e b) del D.Lgs. n. 36/2023, approvato con Decreto del Direttore Generale Prot. n. 42037 

del 26/09/2023 ed in particolare l’art. 2;  

RITENUTO quindi di affidare la fornitura in oggetto al suddetto operatore economico “C2 srl” per l’importo di € 

4.453,00 (quattromilaquattrocentocinquantatre/00) inclusa IVA 22%; 

VISTO il comunicato del Presidente ANAC del 10 gennaio 2024, con il quale sono state date indicazioni di  

carattere transitorio sulla gestione degli affidamenti di importo inferiore a 5.000,00 euro, riconoscendo la 

possibilità, per le stazioni appaltanti, di utilizzare l’interfaccia web messa a disposizione dalla Piattaforma PCP